
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

 

Obchodní podmínky voucheru na nákup Sluchátek od T-Mobilu – Vánoce 2023 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým  zákazníkům služeb 

elektronických komunikací, kteří mají aktivní účet Můj T-Mobile (dále jen „Účastník“) slevu 1.000,- Kč z ceny bezdrátových sluchátek Baseus  

(dále jen „Sluchátka“) při vygenerování si voucheru na tuto slevu prostřednictvím Aplikace (sekce Magenta Moments) v  uvedeném období a 

jeho uplatnění při nákupu daného příslušenství v některé z T-Mobile prodejen (dále jako „Nabídka“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj ů účastníků a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Všeobecných nákupních podmínek prodávajícího a Obchodních 

podmínek podmíněné slevy uveřejněných na webových stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, platných ceníků služeb 

(společně jen jako „Ceník služeb“), a ustanovení platného právního řádu České republiky.  

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd . V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 

nezměněné podobě. 

 
 

 

1. Nabídku lze využít v období od 1. 11. do 31. 12. 2023 

prostřednictvím Aplikace, konkrétně sekce Magenta Moments 

(dále jako „Sekce“), v rámci které bude možné si vygenerovat 

slevový voucher v hodnotě 1.000,- Kč na nákup Sluchátek v 

některé z T-Mobile prodejen.  

2. Cena Sluchátek po využití voucheru činí 499,- Kč (vč. DPH). 

3. Pro využití Nabídky je nutné mít ve svém mobilním zařízení 

staženu Aplikaci a odsouhlasené zpracování osobních údajů pro 

účely Sekce. 

4. Nabídku lze využít do vyprodání zásob Sluchátek, přičemž 

dostupnost Sluchátek se může lišit dle jednotlivých T-Mobile 

prodejen. 

5. Nabídka není určena pro Účastníky, kteří využívají služeb 

Operátora v rámci M2M tarifů nebo kteří využívají předplacených 

služeb v rámci předplacené karty aktivované po 1. 11. 2023, 

nebylo-li na ni od její aktivace provedeno dobití kreditu. 

6. Každý Účastník může Nabídku využít jen jednou, tzn. na nákup 1 

ks Sluchátek. 

7. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit tyto 

Podmínky jakož i nabízení a obsah Nabídky v plném rozsahu. O 

takových změnách bude Operátor Účastníka informovat zákonem 

předepsaným způsobem. 

8. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 11. 2023.

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni

